
 

 

UCHWAŁA NR XX/111/2020 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej nr 1965D oraz 1966D do kategorii  

dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 470. ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2; art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego, Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuję się i zalicza do kategorii dróg gminnych publicznych dotychczasowy odcinek drogi 

powiatowej nr 1965D przebiegający na terenie gminy Jordanów Śląski, obejmujący część działki ewidencyjnej 

nr 120/6 obręb 0006 Jordanów Śląski. 

2. Przejmuję się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasowy odcinek drogi powiatowej nr 1966D 

przebiegający na terenie gminy Jordanów Śląski, obejmujący działkę ewidencyjną nr 95 obręb 0006 Jordanów 

Śląski, działkę ewidencyjną nr 122, obręb 0004 Janówek oraz działkę ewidencyjną nr 111, obręb 

0004 Janówek. 

3. Położenie i przebieg dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2, 

oznaczone są na rysunku stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Ligas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2020 r.

Poz. 5635



Załącznik do uchwały nr XX/111/2020 

Rady Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5635


		2020-10-14T12:05:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




